

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. จากศาลา SML ถึงหน้าบ้านนายเอี่ยม เข้มสรวล หมู่ที่ 3 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 879,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 308 ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 842,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.จากศาลา SML ถึงหน้าบ้านนายเอี่ยม เข้มสรวล ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 308 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข ๘๔/๒๕๕๑

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ อุทธิรัตน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานรางระบายน้ำ	663,011.00	1.2700	842,023.97	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ ๘.๐% - เงินประกันผลงานห้ 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			842,023.97	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			842,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			842,000.00	
	(แปดแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....*A*.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ อุทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*pk*.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....*pk*.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*pk*.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....*pk*.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....*pk*.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....*pk*.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*pk*.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. จากศาลา SML ถึงหน้าบ้านนายเอี่ยม เข้มสรวล

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 308 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานชั้นโครงสร้างทาง								
	1.1 งานบดอัดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	-	ม. ²	-	-	-	-	-	
	1.2 ลูกกรงเสริมคันทาง	-	ม. ³	-	-	-	-	-	
	1.3 งานทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	-	ม. ³	-	-	-	-	-	
	1.4 งานไหล่ทางหินคลุก	-	ม. ³	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทางคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 KSC	-	ม. ³	-	-	-	-	-	
	2.2 ไม้แบบ/คร่า/ค้ำยัน	-	ม. ²	-	-	-	-	-	
	2.3 ตะปู	-	กก.	-	-	-	-	-	
	2.4 เหล็ก WIRE MESH @ 0.20 ม. Dia. 4 มม.	-	ม. ²	-	-	-	-	-	
	2.5 เหล็กกลม RB 15 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
	2.6 เหล็กกลม RB 19 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
	2.7 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	-	กก.	-	-	-	-	-	
3	งานอื่นๆ								
	3.1 โฟม หนา 2 ซม.	-	แผ่น	-	-	-	-	-	
	3.2 ยางมะตอยผสมทราย	-	ลิตร	-	-	-	-	-	
4	งานโครงสร้างรางระบายน้ำ								
	4.1 งานขุดดินพร้อมขนย้าย	170	ม. ³	70.00	11,900.00	1.2700	88.90	15,113.00	
	4.2 งานลูกกรง	30	ม. ³	150.00	4,500.00	1.2700	190.50	5,715.00	
	4.3 ทรายหยาบชุ่มน้ำบดอัดแน่น	10	ม. ³	433.00	4,330.00	1.2700	549.91	5,499.10	
	4.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	8	ม. ³	1,756.00	14,048.00	1.2700	2,230.12	17,840.96	
	4.5 งานรื้อย้ายท่อประปา	308	ม.	40.00	12,320.00	1.2700	50.80	15,646.40	
	4.6 คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	65	ม. ³	1,956.00	127,140.00	1.2700	2,484.12	161,467.80	
	4.7 เหล็กกลม RB 6 มม.	1,888	เส้น	48.00	90,624.00	1.2700	60.96	115,092.48	
	4.8 เหล็กกลม RB 9 มม.	263	เส้น	87.00	22,881.00	1.2700	110.49	29,058.87	
	4.9 เหล็ก WIRE MESH @ 0.20 ม. Dia. 4 มม.	20	ม. ²	32.00	640.00	1.2700	40.64	812.80	
	4.10 เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. น้ำหนัก 14.50 กก.	246	ท่อน	388.00	95,448.00	1.2700	492.76	121,218.96	
	4.11 ไม้แบบ/คร่า/ค้ำยัน	850	ม. ²	283.00	240,550.00	1.2700	359.41	305,498.50	
	4.12 ตะปู	170	กก.	46.00	7,820.00	1.2700	58.42	9,931.40	
	4.13 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	110	กก.	43.00	4,730.00	1.2700	54.61	6,007.10	
	4.14 สังกะสี	220	ม. ²	75.00	16,500.00	1.2700	95.25	20,955.00	
	4.15 สีนํ้ามัน	110	ม. ²	78.00	8,580.00	1.2700	99.06	10,896.60	
	4.16 งานตัดคอนกรีต	1	งาน	1,000.00	1,000.00	1.2700	1,270.00	1,270.00	
	รวมดำเนินการ				663,011.00			842,023.97	

ประมาณราคา

(นายสมบุญ ฤทธิรัตนนา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา